

Årsredovisning

för

Great Scott! AB

559160-6180

Räkenskapsåret

2021-06-01 – 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Feldt, Styrelseledamot
2022-09-13

Styrelsen för Great Scott! AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget hjälper andra företag att skapa upplevelser för webb och mobila applikationer samt designar och utvecklar sina egna applikationer. Företaget designar också typsnitt för försäljning samt skapar unika typsnitt direkt till kund.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	1 159	1 758	913	1 438
Resultat efter finansiella poster	31	794	209	578
Soliditet (%)	91	83	78	71

Omsättningen har minskat då bolaget har fått in färre kunduppdrag.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	263 727	623 522	937 249
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		623 522	-623 522	0
Årets resultat			24 913	24 913
Belopp vid årets utgång	50 000	703 549	24 913	778 462

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	703 548
årets vinst	24 913
	728 461
disponeras så att i ny räkning överföres	728 461
	728 461

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 158 530	1 757 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 158 530	1 757 866
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-364 172	-251 103
Övriga externa kostnader		-224 153	-175 026
Personalkostnader	2	-538 812	-537 432
Summa rörelsekostnader		-1 127 137	-963 561
Rörelseresultat		31 393	794 305
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-551
Summa finansiella poster		-14	-551
Resultat efter finansiella poster		31 379	793 754
Resultat före skatt		31 379	793 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 466	-170 232
Årets resultat		24 913	623 522

Balansräkning

Not

2022-05-31

2021-05-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	181 942	160 000
Övriga fordringar	57 720	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 718	0
Summa kortfristiga fordringar	242 380	160 000

Kassa och bank

Kassa och bank	614 610	963 175
Summa kassa och bank	614 610	963 175
Summa omsättningstillgångar	856 990	1 123 175

SUMMA TILLGÅNGAR

856 990

1 123 175

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		703 548	263 726
Årets resultat		24 913	623 522
Summa fritt eget kapital		728 461	887 248
Summa eget kapital		778 461	937 248
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		104	1 062
Skatteskulder		0	66 686
Övriga skulder		55 971	96 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 454	22 108
Summa kortfristiga skulder		78 529	185 927
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		856 990	1 123 175

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-09-13

Daniel Feldt
Daniel Feldt